
ZARZĄDZENIE Nr  18/2020 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 10 lutego 2020 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu Kontrolnego 

 
Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.
1
) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. Powołuje się Zespół Kontrolny do przeprowadzenia kontroli procedur 

antymobbingowych w Miejsko-Gminnym Ośrodku Samopomocy Środowiskowej w 

Karczewie w składzie: 

1) Piotr Zakrzewski– jako Przewodniczący Zespołu: 

2) Danuta Trzaskowska – jako Sekretarz Zespołu; 

3) Małgorzata Żywek – jako Członek Zespołu. 

  

§ 2. 1. Zadaniem Zespołu Kontrolnego jest szczegółowa analiza przestrzegania 

procedur antymobbingowych oraz ewentualnych przypadków mobbingu w Miejsko-

Gminnym Ośrodku Samopomocy Środowiskowej w Karczewie. 

2. Protokół pokontrolny wraz z wnioskami i rekomendacjami Zespół Kontrolny 

niezwłocznie przekazuje Burmistrzowi Karczewa.  

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu Kontrolnego. 

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa  

Michał Rudzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________ 
1
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w: Dz. U. z 2019 r poz. 1309, 1571, 1696 oraz 1815. 


